

۵ بیماری عجیب با عواقب باور نکردنی!

تیر 10, 1393

بیماری‌ها ترسناک و گاهی کشنده هستند، زیرا بیماران همیشه در راه درمانگاه هستند و زندگی خوبی ندارند اما گاهی بیماری‌ها شگفتی‌هایی را ایجاد می‌کنند که حتی پزشکان نیز حیرت زده می‌شوند.

در ذهن ما حک شده است که بیماری‌ها مضر هستند و می‌توانند انسان را از پا در بیاورند اما همه بیماری‌ها اینگونه نیستند زیرا بیماری‌های تقریباً نادری تا به حال پیدا شده است که عواقبی شگفت‌انگیز دارند. این بیماری‌ها برخلاف آنچه تصور می‌کنیم بیشتر باعث بهبود بدن می‌شوند ولی در کل نام بیماری بر روی آن‌ها قرار دارد و ضررهایی برای بدن دارند.

**** هایپر تمیسیا**

یکی از بیماری‌های بسیار نادر است که افراد کمی را تا به حال در طول تاریخ مبتلا کرده است. این بیماری باعث می‌شود تا بخش‌هایی از مغز که به حافظه و به خاطر سپردن مربوط هستند بیش از گذشته کار کرده و دیگر هیچ چیز فراموش نشوند. این بیماری باعث می‌شود تا حتی بی‌ارزش‌ترین اتفاقات که از جلوی چشم‌های شما عبور کرده‌اند نیز برای همیشه در یادتان بماند. البته به خاطر سپردن هر چیزی هم خوب نیست چرا که این بیماری باعث می‌شود کنترل حافظه از دست شما گرفته شده و دیگر اختیار آن را نداشته باشید.

**** بیماری مویستین**

یکی از بیماری‌هایی که افراد تپل و نه چندان خوش‌هیکل دوست دارند به آن مبتلا باشند "مویستین" نام دارد!! این بیماری باعث می‌شود تا بدن میزان بیشتری از چربی‌ها را خرج کرده و همه آن‌ها را به ماهیچه تبدیل می‌کند. این بیماری معمولاً از شکم مادر آغاز می‌شود و از همانجا بچه‌ها ماهیچه‌ای به دنیا می‌آیند. در سنین پایین رشد بسیار زیاد و بدنی سالم را برای کودکان به همراه دارد و سپس باعث می‌شود تا بدن آن‌ها همیشه عضلانی و قوی باشد. در یک نمونه بسیار عجیب یک کودک 5 ماهه آمریکایی که به این بیماری دچار شده بود می‌توانست حرکات حرفه‌ای‌ترین ژیمناستیک‌کارها را انجام دهد.

**** سندروم دانشمند**

این بیماری بسیار نادر است و ممکن است در افرادی که مشکلات مغزی دارند به وجود آید. این بیماری کل مغز را ارتقا می دهد و باعث می شود یک بیمار مغزی به نابغه ای جهانی تبدیل شود. دانشمندان که هنوز علت به وجود آمدن این بیماری را نمی دانند حدس می زنند یک بخش مغز کاملاً خوابیده و بخش دیگر دو برابر کار می کند. جمعیت افرادی که با این بیماری روی زمین زندگی می کنند، به عدد 5 نمی رسد. این بیماری شاید فرد را تبدیل به یک نابغه کند اما در هر حال او یک بیمار با مشکلات مغزی و عقب ماندگی های جسمی است.

**** بیماری اورباچ-ویث**

این بیماری که بیشتر به عنوان یک مشکل پوستی بسیار نادر شناخته می شود غیر از بلاهایی که بر سر پوست می آورد می تواند انسان ها را نترس کند. این بیماری برای اولین بار در سال 1929 توسط دکترهایی به نام اورباچ-ویث کشف شد. افرادی که به این بیماری دچار می شوند پوستشان بسیار نازک شده و در شرایط مرگ قرار می گیرند ولی می توانند با داروهای مخصوص زنده بمانند. نکته جالب در مورد این بیماری اثراتی است که بر روی مغز می گذارد. بیماران بیشتر نترس می شوند به طوری که از هیچ چیز ترس ندارند، همین مورد باعث شده است تا بسیاری از بیماران جانشان را از روی نترسی از دست بدهند.

**** بیماری هانتینگتون**

این بیماری، مشکلی ژنتیکی است که از بدو تولد در افراد ایجاد می شود. این بیماری ژنتیکی باعث می شود تا سلول های مغزی دچار آسیب های شدید شوند و ممکن است برخی معلولیت ها برای افراد ایجاد شود. نکته مهم در مورد این بیماری این است که مبتلایان به بیماری "هانتینگتون" هیچگاه در زندگی به سرطان دچار نمی شوند اما خود بیماری بسیار کشنده است بسیاری از مبتلایان به آن در سنین 15 تا 20 سالگی جانشان را از دست می دهند.

باشگاه خبرنگاران